IDOPONT

NEV E-MAIL SZOBA
JELENLETI ONLINE (TEAMS)
p kedd, 17.30-18.30
Antalné dr. Szabd Agnes egyetemi docens a.szabo.agnes@btk.elte.hu oéntek, 13.00-14.00
szerda, 10.00-10.45 szerda, 08.00-08.45
Dr. Baba Laura egyetemi tanarsegéd baba.laura@btk.elte.hu El6zetes e-mailes El6zetes e-mailes i/021
jelentkezés sziikséges. | jelentkezés sziikséges.
csutortok, 15.00-16.00
Dr. Balazs Géza egyetemi tanar balazs.geza@btk.elte.hu El6zetes e-mailes szerda, 11.00-12.00 A/J247
jelentkezés sziikséges.
Dr. Barth Janos egyetemi adjunktus barth.janos@btk.elte.hu szerda, 14.00-15.00 hétfs, 11.00-12.00 A/238
kedd, 13.30-14.15
Dr.B ki Andra temi d b ki.and btk.elte.h ’ kedd, 13.30-14.15 i.ép./024
r. Bereczki Andras egyetemi docens ereczki.andras@btk.elte.hu szerda, 15.00-17.00 e i.ép./
kedd, 16.00-17.00
Dr. Bodd Csanad egyetemi docens bodo.csanad@btk.elte.hu szerda, 11.30-12.30 El6zetes e-mailes A/337
jelentkezés szlikséges.
hétfs, 17.00-17.45
szerda, 10.00-10.45
Dr. Béna Judit egyetemi docens bona.judit@btk.elte.hu szerda, 10.00-10.45 A/249

El6zetes e-mailes

jelentkezés szlikséges.

Dr.

Borbas Gabriella Déra egyetemi adjunktus

borbas.gabriella.dora@btk.elte.hu

hétfé 11.00-12.00
szerda 11.00-12.00
El6zetes e-mailes

jelentkezés sziikséges.
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Constantinovitsné dr. Vladar Zsuzsa egyetemi
docens

vladar.zsuzsa@btk.elte.hu

kedd, 12.00-13.00
El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

péntek, 18.00-19.00
El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

D/fsz. 26

Dr. Deme Andrea egyetemi adjunktus

deme.andrea@btk.elte.hu

szerda, 13.15-14.00
El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

kedd, 16.00-16.45
El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

A/249

Dr. Farkas Tamas egyetemi docens

farkas.tamas@btk.elte.hu

kedd, 11.30-12.15

péntek, 11.30-12.15

A/239

Farkasné dr. Gulyas Nikolett egyetemi adjunktus

nikolett.fgulyas@btk.elte.hu

hétf§, 11.00-11.45

szerda, 13.45-14.30

i/014

Friczné dr. Terbe Erika egyetemi adjunktus

terbe.erika@btk.elte.hu

csitortok, 12.00-12.45

hétfs, 17.00-17.45

A/219

Dr. Hattyar Helga egyetemi adjunktus

hattyar.helga@btk.elte.hu

péntek, 12.00-12.45

hétfs, 09.00-09.45

A/238

Dr. Juhasz Dezs6 egyetemi tanar

juhasz.dezso@btk.elte.hu

kedd, 15.35-16.25

hétfé, 16.00-17.00

A/241

Kardosné dr. Balogh Judit egyetemi docens

balogh.judit@btk.elte.hu

kedd, szerda, csutortok
11.30-12.00 El6zetes e-
mailes jelentkezés
szlikséges.

Id6pont egyeztetése
el6zetes e-mailes
bejelentkezés szerint.

A/246

Kimmel Leila észt lektor

leilak@ut.ee

hétfs, 14.15-15.00
cslitortok, 11.00-11.45

Kissné dr. Bartha Csilla egyetemi docens

bartha.csilla@btk.elte.hu

hétfs, 16.00-17.00
csutortok, 17.00-18.00

El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.
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Klemmné dr. Gonda Zsuzsa egyetemi adjunktus

gonda.zsuzsa@btk.elte.hu

kedd, 10.00-10.45
szerda, 08.00-08.45
El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

Dr. Kugler Néra egyetemi docens

kugler.nora@btk.elte.hu

hétfs, 09.00-09.45
kedd, 12.30-13.30

hétfs, 09.00-09.45

kedd, 12.30-13.30

El6zetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

A/227

Dr. Kuna Agnes egyetemi adjunktus

kuna.agnes@btk.elte.hu

kedd, 11.30-12.30
cstortok, 11.30-12.30

Dr. Lengyel Klara egyetemi docens

lengyel.klara@btk.elte.hu

szerda, 09.00-10.00
csutortok, 09.00-10.00

Teams, valamint a
lengyelkl@gmail.com
cimhez kapcsolt Skype

Dr. Marko Alexandra egyetemi docens

marko.alexandra@btk.elte.hu

kedd, 10.45-11.30
csutortok, 10.15-11.00

kedd, 10.45-11.30
csutortok, 10.15-11.00

ElGzetes e-mailes
jelentkezés sziikséges.

A/250

Masonen, Virpi finn lektor

masonenv@gmail.com

csutortok, 08.15-09.45

Dr. N. Fodor Janos egyetemi adjunktus

nfodor.janos@btk.elte.hu

szerda, 13.30-14.15

kedd, 16.00-16.45

A/234

Dr. Pomozi Péter egyetemi docens

pomozi.peter@btk.elte.hu

hétfs, 15.00-15.30
kedd, 16.00-17.00

i/020
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Dr. Raatz Judit fGiskolai docens

raatz.judit@btk.elte.hu

kedd, 19.00-20.00
szerda, 18.00-19.00 Az
idépontokra el6zetesen
e-mailben vagy
Teamsben szilikséges

jelentkezni.
Dr. Salanki Zsuzsanna egyetemi adjunktus salanki.zsuzsanna@btk.elte.hu csutortok, 10.00-11.30 | csutortok, 10.00-11.30 | i.ép./020
kedd, 19.00-20.00
Dr. Sarosi Zsofi temid i.zsofia@btk.elte.h '
r. Sarosi Zséfia egyetemi docens sarosi.zsofia@btk.elte.hu szerda, 14.30-15.30
Dr. Simon Gabor egyetemi adjunktus simon.gabor@btk.elte.hu hétfs, 15.30-16.30 péntek, 08.00-09.00 A/223
csitortok, 14.45-15.30
Dr. Simon Valéria egyetemi adjunktus simon.valeria@btk.elte.hu hétfs, 15.30-16.15 El6zetes e-mailes i/021
jelentkezés szlikséges.
Dr. Sliz Marianna egyetemi docens liz.marianna@btk.elte.h kedd, 10.00-11.00
' &Y c S12.MANannatott. et szerda, 15.00-16.00
szerda, 18.00-18.45
Dr. Szentgyorgyi Rudolf egyetemi docens szentgyorgyi.rudolf@btk.elte.hu pzéntek, 15.30-16.15
szerda, 16.00-17.00
El6zetesen e-mailben
Tasnadiné dr. Gésy Maria egyetemi tanar gosy.maria@nytud.mta.hu z ! )
vagy Teamsben vald
jelentkezés sziikséges.
Dr. Tatrai Szilard egyetemi docens tatrai.szilard@btk.elte.hu hétfs, 12.00-13.00 kedd, 12.00-13.00 AJ222

Dr. Tolcsvai Nagy Gabor egyetemi tanar

thg@t-online.hu

szerda, 18.00-19.00
csutortok, 08.00-09.00
El6zetes e-mailes
jelentkezés szlikséges.
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